
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

折り畳み会議テーブル　50台
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年11月5日
株式会社日興商会大阪中央
支店
大阪市北区錦町2-16

1140001050558 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,400,000円 - - - -

X線分析顕微鏡　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年11月6日
株式会社三ツワフロンテック
大阪市北区天神橋3-6-24

9120001071004 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

23,100,000円 - - - -

三次元モデリングシステム保守（本
局・さいたま支局）　2台

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年11月6日
関東物産株式会社大阪支店
大阪市西区江戸堀1-26-20

9010001013776 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,063,160円 - - - -

部分品（綬）　443個
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年11月10日
株式会社中杉
東京都港区西新橋2-13-4

1010401021080 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,274,515円 - - - -

蛍光Ｘ線分析装置移設作業　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年11月12日
アドバンテック東洋株式会社大
宮営業所
さいたま市大宮区宮町4-122

3010001117541 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

8,778,000円 - - - -

NC彫刻機 １台
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年11月12日
株式会社兼松ＫＧＫ
東京都中央区京橋1-7-2

8011601001527 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

46,200,000円 - - - -

貨幣セット用中板入Ｐケース
147,400セット(予定数量)

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年11月12日
吉比化成株式会社
東京都千代田区神田紺屋町
8-2

9010001132064 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

10,976,878円 - - - - 単価契約

貨幣セット用カバーケース　31,600
セット（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年11月13日
株式会社アートパッケージ
堺市東区西野169

7120101000079 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

6,222,040円 - - - - 単価契約

貨幣セット用ＰＥＴ容器　31,600セッ
ト(予定数量)

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年11月13日
吉比化成株式会社
東京都千代田区神田紺屋町
8-2

9010001132064 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,529,440円 - - - - 単価契約

貨幣セット用カバーケース　147,400
枚（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年11月13日
サヌキ印刷株式会社大阪営業
所
大阪市東成区神路1-10-24

7470001008526 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,161,730円 - - - - 単価契約

バッチ式円形焼鈍炉保守点検（さ
いたま支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年11月19日
島津産機システムズ株式会社
大津市月輪1-8-1

2160001000964 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

7,359,000円 - - - -

防塵室設備点検作業（さいたま支
局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年11月19日
日本無機株式会社
東京都台東区東上野5-1-5

3010501032430 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,901,800円 - - - -

工場ネットワーク機器保守（広島支
局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年11月19日

株式会社インターネットイニシ
アティブ
東京都千代田区富士見2-10-
2

6010001011147 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,650,000円 - - - -

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和2年11月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和2年11月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

高周波電気炉　1台
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年11月20日
株式会社ＡＳＡＢＡ
東京都新宿区四谷本塩町14-
1

3011101025246 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,885,100円 - - - -

汚水管その他清掃作業　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年11月20日
ミザック株式会社
大阪市北区堂島浜1-4-16

1120001016214 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,639,000円 - - - - 単価契約

溶解炉点検作業（広島支局）　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年11月25日
千代田工販株式会社中国支
店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,190,000円 - - - -

ハウジング（スライド側共通）　15個
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年11月26日
株式会社能率機械製作所
浦安市当代島2-9-41

1011701006341 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

8,030,000円 - - - -

面削機（屑プレス装置ウェアプレー
ト等交換）修理（広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年11月27日
千代田工販株式会社中国支
店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

39,600,000円 - - - -

圧穿機（シスルカッター）修理　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年11月27日
岡谷鋼機株式会社
大阪市西区新町1-27-5

7180001034964 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

19,800,000円 - - - -

油圧作動油（シスル成形機用）（広
島支局）　5,200L

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年11月27日
出光リテール販売株式会社中
国カンパニー
広島市中区富士見町4-30

2010001126403 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,584,440円 - - - -

貨幣セットに関する電話オペレー
ター及び入力業務等委託　5,469回
線（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年11月27日
株式会社バックスグループ
東京都渋谷区恵比寿1-19-19

3011001018770 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

71,065,500円 - - - - 単価契約

銀圧延板(999.3位銀)場外加工
381枚

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年11月30日
井嶋金銀工業株式会社
東京都荒川区東日暮里5-47-
10

4011501005466 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,420,000円 - - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注１）公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。


